
                                    

                                                             

平成 27 年 10 月 1 日 
                           株式会社北陸銀行 

 

火災保険共同取り扱いのご案内 

 
                          

  
平成 27 年 10 月 1 日より、お客さまサービス向上を目指し、火災保険の満期の

ご案内などの諸手続を、当行の友好会社である堤商事株式会社と共同でお取り扱

い（共同募集※）させていただくこととなりました。 
 
つきましては、ご契約情報を堤商事㈱と共有させていただき、お客さまへのご案

内業務等を共同で実施させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 
 
なお、既にご契約いただいているお客さまの保険契約の内容に変更は発生いたし

ません。 
 
今後とも北陸銀行をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
※ 共同募集とは、当行でお取り扱いさせていただいている火災保険のご契約に

係る諸業務や新規募集業務に関して、一部を堤商事㈱がお取り扱いさせてい

ただくことです。これにより堤商事㈱とお客さまのご契約情報を共有し、お

客さまへのご案内業務等を円滑に実施することを目的としております。 
 

 
＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

株式会社 北陸銀行 営業推進部 

TEL：0120－237－420 [受付時間 平日 9 時～17 時 土・日・祝日を除く]  

 

＜堤商事㈱の連絡先＞ 

堤商事 株式会社 本社 

富山県富山市丸の内 1－8－10 
076－431－8311 [平日 9：00～17：00] 
URL：http://www.tutumi.co.jp 

 
以 上 


